
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.pielikums Talsu novada pašvaldības domes 

25.07.2024. lēmumam Nr.253 
 

Laucienes apvienības pārvaldes amatu saraksts 

(ietilpst Balgales, Ķūļciema un Laucienes pagasta apvienības pārvalde un  

Mērsraga pagasta pārvalde) 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu 

skaits 

Piezīmes 

Laucienes apvienības pārvalde 

1. 
Laucienes apvienības pārvaldes 

vadītājs 
1.2, II, 13 1  

2. Lietvedis 20.3, II, 7 4 

1-Lauciene 

1-Balgale 

1-Ķūļciems 

1-Mērsrags 

Kopā: 5  

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

3. 
Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītājs 
3, V, 10 

1 
Balgale 

4 
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 
3, IV, 8 

2 1-Ķūļciems 

1-Mērsrags 

5. 
Īpašumu apsaimniekošanas 

speciālists 
3, II, 7 

1 

 
Mērsrags 

6. Traktora vadītājs 46.1, I, 4 1 Lauciene 

7. Atslēdznieks 16, III, 3 3 
1-Lauciene 

1-Balgale 

1-Mērsrags 

8. Siltumtīklu operators 16, III, 3 1 Balgale 

9. 
Apkopējs 

16, I, 1 
3 1-Lauciene 

1-Ķūļciems 

1-Mērsrags 

10. Sētnieks 16, I, 1 3 
1-Lauciene 

2 x 0,5 – Balgale 

1-Mērsrags 

11. Kapsētas pārzinis 16, I, 1 5 

2-Lauciene 

1-Balgale 

1-Ķūļciems 

1-Mērsrags 

12. Elektroatslēdznieks 16, III, 3 0.5 Mērsrags 

13. Ugunsdrošības tehniķis 16, II, 2 1 Mērsrags 

14. Strādnieks 16, I, 1 1 Lauciene 

15. Tehniskais strādnieks 16, III, 3 2 2-Mērsrags 

16. Remontstrādnieks 16, IV, 4 0.5 Ķūļciems 

Kopā: 25  

Ķūļciema feldšeru punkts 

17. Ārsta palīgs 6.1, IA, 7 1  

Kopā: 1  

Balgales bibliotēka 

18. Bibliotēkas vadītājs 20.2, III A, 8 1  

Kopā: 1  

Ķūļciema bibliotēka 

19. Bibliotēkas vadītājs 20.2, III A, 8 1  

Kopā: 1  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Laucienes bibliotēka 

20. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Ausekļu bibliotēka 

21. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IIIA, 8 1 Lauciene 

Kopā: 1  

Pļavu bibliotēka 

22. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Mērsraga bibliotēka 

23. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs 

24. Rekreācijas speciālists 40, III, 7 1  

25. Apkopējs 16, I, 1 1  

Kopā: 2  

Balgales brīvā laika pavadīšanas centrs 

26. 
Brīvā laika pavadīšanas centra 

vadītājs 
40, IV, 8 

1 
 

27. Sporta pasākumu organizators 44, II, 7 0.5  

28. Apkopējs  16, I, 1 2.5  

Kopā: 4  

Laucienes kultūras nams 

29. Kultūras nama vadītājs 40, IV, 8 1  

30. Rekreācijas speciālists 40, III, 7 1  

Kopā: 2  

Pļavmuižas saieta nams 

31. Saieta nama vadītājs 40, III, 7 1  

32. Apkopējs 16, I, 1 1  

33. 
Strādnieks – krāšņu 

kurinātājs 

16, I, 1 
1  

Kopā: 3  

Sporta centrs "Lauciene" 

34. Sporta centra vadītājs 44, III, 9 1  

35. Administrators 3, I, 5 2  

Kopā: 3  

Mērsraga sporta centrs 

36. 
Sporta pasākumu 

organizators 
44, II, 7 0.5  

37. Trenažieru zāles uzraugs 44, I, 6 0.5  

38. Strādnieks 16, I, 1 0.2  

39. Ēkas dežurants 16, I, 1 2  

Kopā: 3.2  

Mērsraga tautas nams 

40. Tautas nama vadītājs 40, IV, 8 1  

41. 
Kultūras pasākumu 

organizators 
40, III, 7 1  

42. Apkopējs 16, I, 1 1  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kopā: 3  

Mērsraga Tūrisma informācijas centrs 

43. 
Tūrisma informācijas centra 

vadītājs 
50, III, 10 1  

Kopā: 1  

Mērsraga vienotais klientu apkalpošanas centrs 

44. 
Vienotā klientu apkalpošanas 

centra vadītājs 
25, V, 9 1  

Kopā: 1  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

45. 

Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 40, IV, 8 

1.15 0,35-Lauciene, Balgale 

0,2-Lauciene 

0,25-Mērsrags 

46. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 
40, IIA, 6 1.7 

0,3 – Balgale 

0,25 – Lauciene 

0,15 – Lauciene 

0,2 – Lauciene 

0,15 – Balgale 

0,05 – Balgale (no BJC) 

0,1033 x3 – Lauciene 

(no BJC) 

0,0901 – Lauciene  

(no BJC) 

0,075 – Balgale 

(no BJC) 

0,125 – Mērsrags  

47. 
Mākslas studija “Otiņas 

vadītājs 
40, II A., 6 0,15 0,15 - Lauciene 

48. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40, IIA, 6 0.375 0,125 x 3 - Mērsrags 

49. Rokdarbu pulciņš 40, IIA, 6 0.125 0,125 - Mērsrags 

Kopā: 3.5  

Pavisam kopā: 62.70  

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                   S. Pētersone                                               


